附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2023 年 7 月 10 日—7 月 14 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2023 年 7 月 10 日——7 月 14 日我局共受理了

2 个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

固废回收利用制造新

型环保砖项目

西藏自治区拉萨林周县 西藏林周县鲁杰建材工贸

有限公司

西藏万慧环境工程有限公司 2023-7-13

拉萨市百淀污水处理

厂二期工程

西藏自治区拉萨城关区 拉萨市住房和城乡建设局 中国电建集团贵阳勘测设计研究

院有限公司

2023-7-14